2

[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВОТКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е
« 16»  апреля  2020  года                                                                                    №284
г. Воткинск
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
«Воткинский район» за 2019 год и утверждении отчета «О расходовании средств
резервного фонда Администрации муниципального образования
«Воткинский район» за  2019 год»

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Воткинский район» отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Воткинский район» за 2019 год, руководствуясь статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 24, 50 Устава муниципального образования «Воткинский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Воткинский район» за 2019 год (приложения №№ 1-4).

2. Утвердить отчет «О расходовании средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Воткинский район» за  2019 год» (приложение №5).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Воткинский район»

                                                                      М.А. Назаров

Глава муниципального образования

«Воткинский район»                                                                                                   И.П. Прозоров

г.Воткинск

« 16 » апреля  2020 года

№  284

_1638950570.unknown